江苏省学前教育学会文件
苏学前会﹝2017﹞5号

关于召开2017年科技特色幼儿园联盟

科学教育研讨会的通知

各市幼教专委会、学会各专委会、各理事单位：

为进一步推动全省幼儿园科学教育的深入开展，我会定于2017年5月8日-10日在镇江句容市召开江苏省学前教育学会科技特色幼儿园联盟科学教育研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、
会议主题
（一）会议主题：科学启智  引领发展
（二）分会场主题：
幼儿集体科学活动的设计与组织
幼儿园科学发现室的有效利用
幼儿园科学教育资源的开发与利用
二、会议内容
（一）专家学术报告
（二）镇江市幼儿园科学教育活动观摩及科学教育示范课展示、专家现场点评及研讨
（三）各市幼儿园科学教育论文或经验交流
三、参加对象
（一）各市联络员1人担任本市领队。
（二）每市40人（各科技特色幼儿园代表及其他代表）；
名额由各市联络员负责分配，并负责将此会议通知转发给每个参会人员。
（三）学会专委会及理事单位各1人。

四、会议时间、地点及回执
（一）会议时间：5月9日8:00—10日14︰00，各参会代表返程票时间务必在5月10日14︰00后。
（二）报到时间地点
　1.报到时间：5月8日14：00后报到。
　2.报到地点：句容市余坤开元大酒店（句容市崇明西路818号，电话：0511－87799999，联系人洪女士：13952968383）
（三）回执发送：各市联络员务必于4月25日前将参会代表的会议回执电子稿发送到会务组（会议回执见附件）。
会务组邮箱：107263896@qq.com
联系人：颜老师     联系电话：13645296400

四、会议交流材料
请各市联络员通知有关幼儿园，将提交的经验材料打印550份，5月8日17︰00前直接交会务组。
格式要求：标题采用小二号黑体字，正文采用四号仿宋字，1.5倍行距，A4纸正反面打印。

省学会对各市推荐上报的经验材料组织专家评审，遴选出部分经验材料在分会场发言，发言名单及具体要求另行通知。
五、会议费用
本次会议收取会务费每人600元（含会议代表餐费、资料费、场租费、租车费及专家劳务费等）。会议统一安排食宿，住宿费自理。
六、交通线路
1.到句容市客运总站，乘5路或者1路公交，至开发区中心小学站下，向西步行约200米即可到达酒店。乘出租车费用约12元。
2.到镇江市汽车站，乘大巴到句容市客运总站，转乘5路或者1路公交，至开发区中心小学站下，向西步行约200米即可到达酒店。
2.到镇江火车站、京沪高铁镇江南站乘出租车费用120元左右，全程40公里左右。
镇江市汽车站至句容市客运总站大巴始发时间为06:35，末班车时间为19:10，车次间隔为25分钟左右，车程时间为1小时。
附件：2017年江苏省科技特色幼儿园联盟科学教育研讨会回执
                                     2017年4月7日
抄送：镇江市教育局、句容市教育局

附件：
2017年江苏省科技特色幼儿园联盟科学教育研讨会回执
__________市
	序号
	姓 名
	性别
	职  务
	单位
	联系电话
	电子信箱
	住宿天数

	8号
	9号
	10号

PAGE
3